
/ L..OM ~ ~.1\..-t/\ 

LOM-2018-0236-B-03 

Dohoda o ukončení smlouvy na zhotovení projektové 
dokumentace stavby 

uzavřená podle ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákorn'k, ve znění pozdějších 
předpisů 

I. 
Smluvní strany: 

LOM PRAHA s.p. 

se sídlem Tiskařská 270/8, 108 00 Praha 1 O, Malešice 

IČO 00000515 

DIČ CZ00000515 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 283 

zastoupený Mgr. Jiřím Protivou, ředitelem státního podniku 

zástupce pronajímatele oprávněný jednat ve věcech finančních: 

 

a 

A.P.C. architekti s.r.o. 

se sídlem Varšavská 715/36, 120 00 Praha 2, Vinohrady 

IČO 03203191 

DIČ CZ03203191 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 228687 

zastoupená Ing. Arch. Pavlem Culkem, jednatelem společnosti 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto dohodu: 

II. 

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 29.8.2018 smlouvu na zhotovení projektové 
dokumentace stavby (dále jen „Smlouva na zhotovení PD"), jejímž obsahem byl 
závazek A.P.C. architekti s.r.o. provést pro LOM PRAHA s.p. dílo ve zmíněné smlouvě 
specifikované. Vzhledem k následné změně poměrů a potřeb na straně LOM PRAHA, 
se tímto smluvní strany dohodly na ukončení Smlouvy na zhotovení PD. 

1 



III. 

1. Smluvní strany se dohodly, že za činnost, která byla do ukončení Smlouvy na zhotovení 
PD společností A.P.C. architekti s.r.o. vykonána, náleží A.P.C. architekti s.r.o. odměna 
ve výši 160 000 Kč bez DPH, tedy 193 600 Kč s DPH. Přílohou č. 1 této dohody je 
seznam činností, v rámci kterých společnost A.P.C. architekti s.r.o. působila a 
vykonávala činnost v zájmu LOM PRAHA s.p., která směřovala k zajištění a vydání 
územního rozhodnutí dle čl. V. odst. 1. písm c) Smlouvy na zhotovení PD. 

2. Odměna dle odst. 1 tohoto článku bude vyplacena po doručení faktury podniku LOM 
PRAHA s.p. Lhůta splatnosti faktury bude 30 dní ode dne jejího doručení. 

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že jejich veškerá práva a povinnosti související se 
Smlouvou na zhotovení PD a vyplývající z této dohody ve vztahu k plnění a ukončení 
Smlouvy na zhotovení PD budou zaplacením odměny dle odst. 1 tohoto článku zcela 
vypořádána, a že vůči sobě nebudou uplatňovat v této souvislosti žádné další nároky, 
zejména žádné další finanční nároky vztahující se ke Smlouvě na zhotovení PD. 

IV. 

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění této dohody v registru smluv 
zajistí LOM PRAHA s.p. Uvedené neplatí v případě, že lze uplatnit výjimku ze zákona 
o registru smluv. V takovém případě nabývá tato dohoda účinnosti rovněž podpisem 
poslední smluvní strany. 

2. Tato dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou. 

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah této dohody znám, že jsou k jejímu uzavření 
oprávněny a že ji uzavírají ze své svobodné vůle. Na důkaz plného a bezvýhradného 
souhlasu obou smluvních stran s obsahem smlouvy připojují níže své podpisy. 

Příloha č. 1 - Seznam činností 

V Praze dne ..... f:./~: .. ~~·~······ 

2 

V Praze dne ..... f .:.!.<?..~ .. ?.-.fl}. ?..-.. 

jednatel společnosti 




